Bi
ld
 v
on
 F
re
ep
ik

und Vakuumierschlauch
• Leistung: 130 W
• Maße (L x B x H):
400 x 190 x 110 mm
D-Art.-Nr. 1364899
leicht zu reinigendes Bedienfeld
extra dicke Siegelnaht von 2,5 mm
inkl. Starterpaket mit Rollen, Folien
und Vakuumierschlauch
Siegelrandbeutel, bedruckt
• Karo grün / weiß
• PA / PE
• Dicke: 90 µm
• 10 x 100 St. / Pk.
L-Art-Nr. Maße (B x L)
SR090-0130-0260-40001 130 x 260 mm
SR090-0150-0250-40001 150 x 250 mm
SR090-0165-0210-40001 165 x 210 mm
SR090-0165-0250-40001 165 x 250 mm
SR090-0180-0240-40001 180 x 240 mm
SR090-0200-0290-40001 200 x 290 mm
SR090-0210-0260-40001 210 x 260 mm
Maße (B x L)
Vakuum-Frischhaltebeutel
mit Struktur
• PA-PE 20/70 mit Struktur